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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数

6

445

6029

每注奖金（元）

5373

50

5

中奖条件

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

体彩20选5

中奖号码 01 04 13 18 20

浙江第16139期 总投注额：172724元

●代表中奖号码

兑奖有效期：自5月26日起60个自然日。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年5月25日

中奖简单
无需排序

第16060期 全国投注总额：196515573元
开奖

号码
02 06 22 27 34 ＋ 08 11

体彩超级大乐透

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

全国中奖
注数

1

1

22

13

378

181

17942

8760

370040

179351

4175350

每注奖金
（元）

10000000

6000000

400797

240478

9545

5727

200

100

10

5

5

中奖条件

● ● ● ● ●＋○○

● ● ● ● ●＋○

● ● ● ● ● 或 ●

● ● ●＋○ ○

● ● ● ● + ○ 或 ●

● ●+○ ○

● ● ● ● 或 ● ●

●+○或● ●+○ ○

● ● ● 或 ● ●+○

或●+○ ○或○ ○

●●●●●+○○

●●●●●+○○

派奖一等奖
派奖一等奖（追加）

1
1

5000000
3000000

兑奖有效期：自5月26日起60个自然日。
本期累积奖金总额307703.7661万元全额滚入下期。
下期一等奖派奖奖金12000000元
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。更多信息查询：
浙江体彩网http://www.zjlottery.com 2016年5月25日

第16139期
浙江排列3总投注额：1205360元
全国排列5总投注额：8331254元
排列3滚入下期奖池：370.7036万元
排列5滚入下期奖池：29613.6991万元

开奖号码
（前三位为排列3）

奖项

排列3直选

排列3组选3

排列3组选6

排列5（全国）

中奖注数

277注

234注

0注

35注

每注奖金

1040元

346元

173元

100000 元

体彩排列3排列5

兑奖有效期：自5月26日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。

更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com
2016年5月25日

1 8 8 7 6

NBA季后赛
8：30 猛龙－骑士 CCTV-5

看点：进入东部决赛以来，骑士的外线手感一直
不好，来到多伦多，欧文、勒夫相继迷失，加上防守端
出现的一些问题，以及德罗赞、洛瑞的接连爆发，骑士
最终未能从加航中心带走哪怕一场胜利。回到主场，
天王山之战，他们不仅需要詹姆斯一如既往的稳定表
现，更需要其他球员找回状态。

法国网球公开赛
27日0：30 第二轮 CCTV-5

今日直播赛事推荐

泰森亲自爬上长城来吆喝站台
本年度拳坛最盛大的峰会——2016IBF全球

年会本周在北京举行。将这场拳击盛宴摆在中国
举行，看得出 IBF对庞大的中国拳击市场的认同
与重视。就连赛前的称重仪式都特意挑选在长城
之巅进行，如此具有中国特色的称重仪式也是历
史首次。

提及拳击，中国拳迷最熟悉的恐怕就是“拳
王”泰森了，正是看中了这点，主办方直接把泰森
邀请来担当 IBF中国公益大使——泰森的出场费
不菲，但为了能在中国起到更好的宣传效果，也是
拼了。此番来华，泰森也明白自己“任务繁重”，在
IBF中国区组织的现场慈善活动中，泰森和 IBF中
国区主席王锐航共同出席，并且向到场的学生代
表送出了亲笔签名的拳套和基金。年届五十的泰
森体形依旧保持得不错，一口气登上了长城。“我
一直坚持锻炼，身体状态不错，重要的是，这次终
于登上长城了。”泰森笑着说，这是自己第十次来
中国，却是头一回与长城亲密接触，“登长城是我
很久之前的愿望了，我要自己爬上来，证明我一点
也不老。”

泰森的号召力果然非同一般，许多拳击迷蹲
点在长城为见一眼偶像，一位有幸与泰森握手的
拳迷跳出人群激动呐喊，像个孩子。而泰森也直
言：“中国有着广阔的市场和潜力，从事拳击运动
和训练的人群也越来越多。我相信在未来，中国
能够成为世界拳坛不可忽视的力量之一。”

草根拳王等本土元素拉动票房
如果说泰森的吆喝是唤起了中国拳迷对拳击

运动的怀念风潮的话，熊朝忠的出战则让更多普
通拳迷看到了草根的力量。

瘦小的熊朝忠原来是个矿工，他原本可能在
矿上做到中年再回乡种地。但他爱上了打拳，在
没有体制与资金保障的情况下，他靠苦练和梦想
成为拳王。2000年，18岁的熊朝忠找了份差事挖
矿、拉矿。身高刚过一米五、体重不足百斤的熊朝
忠要沿轨道拉动沉重的矿车，或背煤，往返矿洞内
外运送煤渣，每天能有十块钱收入。这样的活，熊
朝忠断断续续干了一年。后来表哥回乡，教他些
拳脚，熊朝忠很是喜欢。2006年，熊朝忠向父母
提出要到昆明学拳击，没想到得到了支持。表哥

给了1000元，父母拿出家里积攒的800元，熊朝忠
带着上路了。2012年 11月 24日，熊朝忠迎战墨
西哥选手马丁内斯，结果熊朝忠如愿获胜，夺得中
国第一个职业拳击WBC迷你世界拳王冠军金腰
带，成为中国首位世界职业拳王。

熊朝忠的故事被认为是中国体坛最励志的草
根成长故事之一。因为熊朝忠，这次 IBF世界拳
王争霸赛在国内的关注度直线上升，赛前各大门
户网站以及直播平台轮番预告，赛时央视体育频
道现场直播，拳赛更是一票难求。

IBF全球年会将首次在中国举办，中国职业
拳击的发展也得到了 IBF总部的认可。中国的职
业拳击拥有巨大的发展潜力，从职业拳击选手到
专业资深拳击迷的培养都需要更多的努力。

记者徐毅述评 原来人真的可以两次踏进同
一条河，原来闪电真的可以两次击中同一个人
——昨天，当蒿俊闵在第 89分钟用一记石破天
惊的远射攻破悉尼FC球门的时候，一种叫做绝
杀的惊喜再一次降临在了中超球队身上。

山东鲁能凭借着这个进球客场 2∶2战平对
手，双方总比分战成3∶3，最终山东鲁能以客场进
球多晋级亚冠 8强。这一幕让中国球迷有似曾
相识的感觉，就在前一天晚上，上海上港凭借着
武磊的进球绝杀东京 FC，这样在今年亚冠联赛
的八强战中，就出现了两支中超球队。

对于联赛战绩低迷的山东鲁能来说，昨晚是
一个救赎之夜。因为在亚冠联赛中经常会大比
分输球，所以关于鲁能的一个段子“亚冠血案哪
家强，山东济南找鲁能”流传很广。几乎没有人
看好主场打平的山东鲁能能在客场有所作为，塔
尔德利射失点球让人觉得这样的判断没有问

题。但最终蒿俊闵的进球让山东鲁能完成了奇
迹，球迷“BinGoal7”开心地表示：“这集我看过，
就在昨天！”

两届冠军广州恒大连亚冠小组都没有出线，
冬季转会市场全球烧钱最多的江苏苏宁也没有
打进淘汰赛，但两支原本不太被看好的上海上港
和山东鲁能走到了八强。砸重金的中超联赛正
在不断地积累信心，中超球队敢于在亚洲赛场把
不可能变成了可能，更加重要的一点是，奇迹缔
造者还都是中国球员。

网友“Real心有凌茜”昨天在网上写道：“以
前发生在中国队身上的被绝杀，连续两次发生在
了对手身上，绝杀者还都是本土球员！之前有人
讨论巨资引进外援对中国足球不利，现在事实摆
在眼前，本土球员跟着涨球，国足出成绩指日可
待！”这或许才是国足主教练高洪波和中国足球
人最愿意看到的。

世界职业拳坛全球年会为什么在北京开？
矿工出身的中国拳王熊朝忠
成了最好的推销员

本报讯 昨晚，IBF（国际拳击联合会）世界拳王争霸赛在北京国家
网球中心钻石体育馆开战。熊朝忠与哥伦比亚拳手何塞·吉梅内斯争
夺男子 105磅 IBF世界头衔强制挑战权的比赛是重头戏，体育馆内座
无虚席，国内拳迷也是现场体验了一回世界最高水平职业拳击赛的快
感。经过12回合的争夺，最终三位裁判中的两位判罚吉梅内斯点数获
胜，遗憾输掉比赛的熊朝忠无缘该级别的 IBF 金腰带挑战权。

记者 殷佩琴

尽管输掉了比赛，但熊朝忠在中国有着强大的票房号召力。

又见绝杀！
上港前天做到的 鲁能昨天也做到了
中超首次有两支球队打进亚冠八强


